
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PROGRAMI MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇLARI (2025) 

1. DEMOGRAFİK SONUÇLAR 

Ankete Ağız ve Diş Sağlığı Programı’ndan 85 öğrenci katılmıştır. 

 

 

Ankete katılım gösteren Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı öğrencilerin %75,6’i 

(n=66) kadın, %24,4’si (n=19) ise erkek öğrencilerdir. Bu durum programımızdaki kadın 

sayısının fazlalığından kaynaklanmaktadır. 

 

 

Ankete katılım gösteren Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı öğrencilerinin %83,3’ü 

(n=72) 1.Sınıf, %16,7’sı (n=13) 2.sınıf öğrencileridir. 

 

2.   ANKET SONUÇLARI 

Katılımcılara genel memnuniyetlerini yansıtacak şekilde 5’li likert yapıda 6 sorudan oluşan bir 

anket sunulmuştur. Ankette yer alan sorular özet olarak Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

Programı öğrencilerinin; öğretim elemanı sayısından, öğretim elemanlarının yeterliliğinden, 

ders içerilerinden, ders anlatım tekniklerinden, uygulamalı eğitimden, etkinliklere yönelik 

ifadeleri içermektedir. Ankette yer alan ifadelere ilişkin sonuçlar aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 

İfade 1: Programımdaki öğretim elemanı sayısından… 
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Katılımcıların 79’u öğretim elemanı sayısından memnun ve çok memnun olduklarını 

belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık %92,9’sine 

denk gelmektedir. 

 

İfade 2: Programımdaki öğretim elemanlarının yeterliliğinden… 

 

Katılımcıların 78’i öğretim elemanlarının yeterliliğinden memnun ve çok memnun olduklarını 

belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık %91,8’ine 

denk gelmektedir. 

İfade 3: Programımdaki ders içeriklerinden… 
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Katılımcıların 75’i ders içeriklerinden memnun ve çok memnun olduklarını, 1 kişi ise memnun  

olmadıklarını belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların 

yaklaşık % 94,1’üne denk gelmektedir. 

İfade 4: Programımdaki ders anlatım tekniklerinden… 

 

Katılımcıların 73’ü ders anlatım tekniklerinden memnun ve çok memnun olduklarını 3’i ise hiç 

memnun ve memnun olmadığını belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı 

katılımcıların yaklaşık %85,90’ına denk gelmektedir. 

 

Soru 5: Programımdaki uygulamalı eğitimden… 
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Katılımcıların 71’i uygulamalı eğitimden memnun ve çok memnun olduklarını 3’ü ise hiç 

memnun ve memnun olmadıklarını belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların 

sayısı katılımcıların yaklaşık %83,5’ine denk gelmektedir. 

İfade 6: Programımdaki etkinliklerden… 

 

Katılımcıların 74’ü etkinliklerden memnun ve çok memnun olduklarını 5’i ise hiç memnun ve 

memnun olmadığını belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların 

yaklaşık %87,1’ine denk gelmektedir. 
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Anketin sonunda yer alan “Programınızda eğitim-öğretim, işleyiş gibi konularda değiştirmeyi 

istediğiniz şey ne olurdu?” açık uçlu sorusuna alınan yanıtların üç ana kategoride toplandığı 

görülmüştür. Bunlar; 

1) Daha fazla uygulama 

2) Daha çok klinikte uygulama 

3) Derslerin üç güne toplanması 

 

3.  SONUÇ ve DEĞERLENDİRME 

 

Genel anlamda, öğretim elemanları, ders içeriklerinden ve uygulamalı eğitimden daha yüksek 

bir memnuniyet oranı gözlemlenirken, ders anlatım tekniklerinden memnuniyet oranı nispeten 

daha düşük çıkmıştır. Bu sonuçlar, programın ders anlatım teknikleri alanlarında iyileştirmelere 

ihtiyaç olduğunu gösterebilir.  

Uygulamalı eğitim kısmı ile ilgili olarak; 2024 yılındaki sonuçlardan oldukça yüksek bir oranda 

memnuniyet olduğu gözlemlenmiştir. Bu durum 2025-2026 Güz yarıyılında başlayan 

İşletmelerde Mesleki Eğitim-I dersiyle hastaneye uygulamaya çıkılmasıyla açıklanabilmektedir. 

Öğrencilerin uygulama eğitiminden memnun olduğu açık uçlu sorularda yer alan ifadelerden 

de görülmüştür. 

Meslek Yüksekokulumuzun Eğitim Fakültesi ile aynı binayı paylaşıyor olması fiziki 

imkanlarımızı kısıtlamaktadır. Bu kapsamda öğrencilerin değiştirmeyi talep ettikleri derslik 

sayısının artırılması ve bekleme sürelerinin azaltılması bina kapasitesiyle doğrudan ilişkilidir. 

Sonuç olarak, anket verileri programın genel işleyişi, öğretim kalitesi ve ders içerikleri 

açısından yüksek memnuniyet düzeyine sahip olduğunu, öğrencilerin memnuniyetsizliklerinin 

ise daha çok ders saatleri planlaması ve uygulamalı eğitim olanakları gibi yapısal alanlarda 

yoğunlaştığını göstermektedir. Meslek Yüksekokulumuzun Eğitim Fakültesi ile aynı binayı 

paylaşıyor olması fiziki imkanlarımızı kısıtlamaktadır. Bu kapsamda öğrencilerin değiştirmeyi 

talep ettikleri derslik sayısının artırılması ve bekleme sürelerinin azaltılması bina kapasitesiyle 

doğrudan ilişkilidir.  Eğitim-öğretim faaliyetlerinde önemli bir sorun bildirilmemiş olup, 

öğrencilerin büyük çoğunluğu mevcut sistemin sürdürülebilir ve yeterli olduğunu ifade etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


